ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Президиума Государственного Совета

Республики Татарстан

о созыве двадцать седьмого заседания Государственного

Совета Республики Татарстан четвертого созыва

Президиум Государственного Совета Республики

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Созвать двадцать седьмое заседание Государственного Совета Республики

Татарстан четвертого созыва 29 марта 2012 года в 10.00 часов в зале заседаний Го­
сударственного Совета Республики Татарстан .

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

22 марта 2012 года

N2 2047-IV ГС

Р .А. Ратникова